DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO FÍSICO-
QUÍMICA DE ÓLEO DIESEL RODOVIÁRIO E MARÍTIMO POR TÉCNICAS
CONVENCIONAIS E DESTILAÇÃO SIMULADA POR CROMATOGRAFIA GASOSA de
autoria de CAMILA GISELE DAMASCENO PEIXOTO, YONARA LUÍSA DE SOUZA
COSTA, VALTER JOSÉ FERNANDES JUNIOR, ANTONIO SOUZA DE ARAUJO, foi
publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26991

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26991